
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-04-30-001890-a

1. Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МАРІУПОЛЬСЬКЕ
ТРАМВАЙНО-ТРОЛЕЙБУСНЕ УПРАВЛІННЯ"

11. Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

2. Код згідно ЄДРПО замовника: 05393725

3. Місцезнаходження замовника: 87500, Україна, Донецька область, Маріуполь,
ВУЛИЦЯ МИКОЛАЇВСЬКА, будинок 92

4. Контактна особа замовника, уповноважена
здійснювати зв'язок з участниками:

Баранова Анастасія Олександрівна, +380629334247,
mttu.baranova@mariupolrada.gov.ua

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк поставки
товарів, виконання
робіт чи надання
послуг

Фільтр коробки
передач ZF
0501.325.886

ДК021: 42913300-2 -
Оливні фільтри

15,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр АКПП
ALLISON 29548987
/ 29558294 /
29558117 / 29558328

ДК021: 42913300-2 -
Оливні фільтри

85,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр повітряний
A0030945004
MERCEDES-BENZ
МАЗ 103, МАЗ 215,
МАЗ 203 Евро-5

ДК021: 42913500-4 -
Повітрозабірні
фільтри

388,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр паливний
грубої очистки
палива (сепаратор)
MERSEDES-BENZ
A0004771302

ДК021: 42913400-3 -
Бензинові фільтри

400,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр паливний
тонкої очистки
палива 000 090 15
51

ДК021: 42913400-3 -
Бензинові фільтри

200,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр масляний
906 180 02 09 МАЗ
103, МАЗ 203, МАЗ
215

ДК021: 42913300-2 -
Оливні фільтри

188,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021



Картридж
вологовідділювача
WABCO 432 410 222
7

ДК021: 42913500-4 -
Повітрозабірні
фільтри

250,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр системи
SKR Ad Blue А 000
142 02 89

ДК021: 42913000-9 -
Оливні, бензинові
та повітрозабірні
фільтри

200,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Повітряний фільтр
WIX 93344E МАЗ
206, Евро-5

ДК021: 42913500-4 -
Повітрозабірні
фільтри

52,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр масляний
MERCEDES-BENZ
906 180 01 09 МАЗ
206

ДК021: 42913300-2 -
Оливні фільтри

52,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр
гидропривода
вентилятора
260-1017060

ДК021: 42913300-2 -
Оливні фільтри

36,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр рульового
управління
М5339МК

ДК021: 42913300-2 -
Оливні фільтри

36,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фильтр дегидратор
(осушувач)
R-14-00326-05
Filter Drier SDCL
304

ДК021: 42913000-9 -
Оливні, бензинові
та повітрозабірні
фільтри

50,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр ПЖД КС24 ДК021: 42913400-3 -
Бензинові фільтри

50,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр повітряний
Donaldson P828889

ДК021: 42913500-4 -
Повітрозабірні
фільтри

1,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр масляний
Donaldson P554407

ДК021: 42913300-2 -
Оливні фільтри

2,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр масляний
DONALDSON
P551757

ДК021: 42913300-2 -
Оливні фільтри

1,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр палива
Racor-R90T-D-MAX
10мкм

ДК021: 42913400-3 -
Бензинові фільтри

1,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021



Фiльтр салону для
автомобілів vw
MANN-FILTER CUK
2939

ДК021: 42913500-4 -
Повітрозабірні
фільтри

3,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр паливний
(змінний елемент
сепаратора)
PARKER RACOR
R160T D-MAX 10
мкр

ДК021: 42913400-3 -
Бензинові фільтри

2,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Вкладиш в фільтр
парової фази
Certools F-750 (LPG
TECH) Glass Fibre

ДК021: 42913400-3 -
Бензинові фільтри

4,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

елемент
фільтруючий
повітряний ЄВРО-3

ДК021: 42913500-4 -
Повітрозабірні
фільтри

1,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр повітряний
для автомобілів
МАЗ В-009 з дном

ДК021: 42913500-4 -
Повітрозабірні
фільтри

2,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

Фільтр тонкого
очищення газовий з
відстійником
 Certools F-750

ДК021: 42913400-3 -
Бензинові фільтри

2,0
шт.

87500, Україна,
Донецька область,
Маріуполь, вул.
Миколаївська, 92

до 10 грудня 2021

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів Розмір

оплати, (%)

інша подія з дати складання акту прийому
Товару пiсляоплата 20 банківські 100,0

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість:

1000000,0 UAH

101. Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Власний бюджет (кошти від
господарської діяльності
підприємства)

1000000,0 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження ціни: 6000,0 UAH

12. Математична формула, яка буде
використовуватиися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 травня 2021 9:00:00



14. Розмір забезпечення тендерних пропозицій
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутні

15. Вид забезпечення тендерних пропозицій
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 травня 2021 11:24:42

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

18 травня 2021 11:03:40

18. Строк, на який укладається рамкова угода: відсутній

19. Кількість участників, з якими буде укладено
рамкову угоду:

відсутня


